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TurkishTime Dergisi, 2022'de En Fazla Ar-Ge Harcaması 
Yapan Şirketlerin Yer Aldığı Ar-Ge 250 ve 251+ Listelerini 
Duyurdu. TriaTech Listeye 363. Sıradan Girdi. 
 
Türkiye Ar-Ge 250 Araştırması sonuçları, 2022 yılında Ar-Ge alanında 
büyük başarıya imza atan şirketleri belirleyerek, ülke genelinde ve 
uluslararası düzeyde önemli bir referans kaynağı sunmaktadır. Bu yıl, en 
yüksek Ar-Ge harcaması yapan 500 şirket açıklanmış ve seçkin bir liste 
haline getirilmiştir. Türkiye Ar-Ge 250 Araştırması; Türkiye ihracat 
sıralamasının ilk 500 şirketi, Kamuoyunu Aydınlatma Platformu'nda Ar-Ge 
verilerini paylaşan firmalar ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onaylı 
Ar-Ge merkezlerinin katıldığı anketlerin sonuçlarına dayanarak 
hazırlanmıştır. 
 
Şirketlerin 2022 yılında gerçekleştirdikleri Ar-Ge harcamaları ve bu 
harcamalarının toplam cirolarındaki payı, 2023 yılı için planladıkları Ar-Ge 
harcamaları, Ar-Ge personel sayıları, 2022 yılında Ar-Ge merkezlerinde 
aldıkları patentler, faydalı modeller, tasarım tescilleri ve marka sayıları, 
ayrıca 2022 yılında elde ettikleri Ar-Ge desteklerinin oranı; Türkiye Ar-Ge 
250 Araştırması'nın temel verilerini oluşturmaktadır. 
 
Ar-Ge merkezi İzmir'de bulunan ve STOCKART Otomatik İlaç ve Malzeme Yönetim Sistemleri markası yatırımlarıyla 
tanınan TriaTech Tıbbi Sistemler San. ve Tic. A.Ş., "2022 En Çok Ar-Ge Harcaması Yapan İkinci 250 Firma" 
listesinde 363. sıradan yer alarak dikkat çekti. TriaTech, yüksek teknoloji ile katma değerli ve rekabetçi ürünler 
üreterek, tıbbi cihazlarda dışa bağımlılığı azaltmayı, istihdamı artırmayı, fiyat avantajı ve kalite yaklaşımı ile müşteri 
memnuniyeti ve sadakatini artırmayı, aynı zamanda küresel büyüme stratejisi ile yurtdışında STOCKART markasının 
bilinirliğini arttırma ve Türkiye'nin cazibe merkezi olma hedefini gerçekleştirmeyi amaçlamaktadır. Önümüzdeki 
yıllarda Ar-Ge yatırımlarını daha da artırarak bu hedeflere ulaşmayı planlamaktadır. 
 
Kaynak: https://turkishtimedergi.com/arge250/arge250-500.html 
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